Приложение 7
к Правилам организации питания
обучающихся в организациях
среднего образования

Протокол №3
об итогах конкурса

КГУ «Шымкентской вспомогательной школы-интерната» У О ЮКО по выбору
поставщика услуги или товаров по организации питания обучающихся

г.Шымкент,ул.М.Маметова, дом 95,учебный класс 06 март 2017г.,время 10-00 час
(место проведения) (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Дуйсенбиев А.Ж.-директор КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-интернат» У О
ЮКО, председатель
Шорабек Н.Ш.-заместитель директора по учебной работе КГУ «Шымкентская
вспомогательная школа-интернат» У О ЮКО, заместитель председателя
Члены комиссии:
Мамбеталиева Б.О.-социальный педагог КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-
интернат» У О ЮКО
Оразбаева С.С.-диетическая сестра КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-
интернат» У О ЮКО
Монтаева А.К.-главный специалист РГУ «Управление по защите прав потребителей Аль-
Фарабийского района г.Шымкент Департамента по защите прав потребителей Южно-
Казахстанской области комитета по защите прав потребителей минстерства национальной
экономики Республики Казахстан
Жайлымысова Г.А.-председатель ОО «Республиканский союз дефектологов»
Буркитбаева П.М.-родитель
Секретарь комиссии: Сагиндыкова Т.М.

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на
участие в конкурсе были допущены: ИП «Мунашов Ш.Б.» , ЮКО, город Сарыагаш, улица
Исмаилова, дом 256а. БИН 670613302136
(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с
протоколом о допуске к участию в конкурсе) , ~

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в
соответствии с критериями путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса: ИП «Мунашов Ш.Б.» , ЮКО, город Сарыагаш,
улица Исмаилова, дом 256а. БИН 670613302136
Условия признания победителем ИП «Мунашов Ш.Б.»: к участию в конкурсе допущен
один потенциальный постащик, представивший заявку в соответствии с требованиями
конкурсной документации и отвечающий требованиям Правил организации питания
обучающихся в организациях среднего образования.
(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на
которых он признан победителем)

2) Организатору конкурса: КГУ «Шымкентской вспомогательной школы-интерната»
У О ЮКО по выбору поставщика услуги или товаров по организации питания
обучающихся. Местонахождение: индекс 160013, г.Шымкент, улица М.Маметова, дом 95.
(указать наименование и местонахождение) в срок до 10 марта 2017 года заключить
договор об оказании услуги или поставки товаров по организации питания обучающихся ]
организациях среднего образования с ИП «Мунашов Ш.Б.» , ЮКО, город Сарыагаш,
улица Исмаилова, дом 256а. БИН 670613302136

М ' А /

3) Организатору конкурса: коммунальное государственное учреждение «Шымкентская
вспомогательная школа-интернат» управления образования Южно-Казахстанской области
(указать наименование организатора конкурса) разместить текст данного протокола об
итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в
случае отсутствия у организатора конкурса собственного
интернет-ресурса.За данное решение проголосовали:

За -  7_голосов (Дуйсенбиев А.Ж., Шорабек Н.Ш., Мамбеталиева Б.О., Оразбаева С.С.,
Монтаева А.К., Жайлымысова Г.А., Буркитбаева П.М.);

Против -  0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной
комиссии).
Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря
конкурсной комиссии.
Дуйсенбиев А.Ж.-директор КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-интернат» УО
ЮКО, председатель < — ? <

Шорабек Н.Ш.-заместитель директора по учебной работе КГУ «Шымкентская
вспомогательная школа-интернат» У О ЮКО, заместитель председателя , 1

Члены комиссии:
Мамбеталиева Б.О.-социальный педагог КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-
интернат» У О ЮКО

Оразбаева С.С.-диетическая сестра КГУ «Шымкентская вспомогательная школа-
интернат» У О ЮКО / ?

Монтаева А.К.-главный специалист РГУ «Управление по защите прав потребителей Аль-
Фарабийского района г.Шымкент Департамента по защите прав потребителей Южно-

Жайлымысова Г.А.-председатель 0 0  «Республиканский союз дефектологов»

Буркитбаева П.М.-родитель

Секретарь комиссии: Сагиндыкова Т.М. iX